令不日6年 3月 15日

九州各県アーチェリー協会 会長 様

熊本県アーチェリー協

会 長  福 原 俊

令和 6年度九州地区春季アーチェリー大会の開催について (ご案内 。ご依頼)

春爛漫の候、貴協会におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、当協会に対し格別のご理解、ご協力を賜 り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を別紙開催要項により開催 しますので、ご案内申し上げます。多数のご参加を

お待ちしてお ります。

また、高等学校への案内文を添付致 しますので、お取 り計らいの程、よろしくお願い致します。

なお、日付は抜いてお りますので、よろしくお願い致します。

令和 6年  月  日

高等学校長 様

熊本県アーチ手リ

会 長 福 原 俊

令和 6年度九州地区春季アーチェリー大会の開催について (ご案内)

春爛漫の候、貴高におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、当協会に対し格別のご理解(ご協力を貝易り、厚くお礼申し上げますと

さて、標記大会を別紙開催要項により開催しますので、ご案内申し上げます。ご1参加のご配慮

等よろしくおl痺買い致します。

令和 6年度 九州地区春季アーチェリー大会 開催要項

1.主  催 九州アーチェリー連盟

2.主  管 熊本県アーチェリー協会

3.日  時 令和 6年 4月 21日 (日 )

4. 受   付  8:30

5。 開 始 式 9:00

6.競技開始 開始式終了後

7.会  場 菊陽杉並木公園特設会場 (熊本県菊池郡菊陽町大字原水 5326)

8.競技種目 ①RC成年男子 ②RC成年女子 ③RC少年男子 ④RC少年女子

⑤RC U18男 子 ⑥RC U18女 子 ⑦CP男子 ③CP女子 ②BB男子 ⑩BB女子

9.競技規則 (公社)全 日本アーチェリー連盟 2024～ 2025競技規則による。

10.競技方式 予選 R(1)RC成年・少年部門 70mR(36射 ×2回)122cm標的

(2)RCU18部門 60mR(36射 ×2回)122cm標的

(3)CP部門 50mR(36射 ×2回)80cmマルチ標的面 6リ ング

(4)BB部門 50mR(36射 ×2回)122cm標的

●競技は、 3分 6射で行 う

0得点記録は、全日本アーチェリー連盟競技規則第 208条 に則る

0用具故障及び医学的問題に関する補充矢は通常の行射手順において

15分経過するか 6射 2エ ンドまでとする

Oianscoを 使用する

※個人端末を使用する為、iansco NGア プジを事前に登録 しておくこと

旧パージョンのianscoア プリでは動作 しません。

【予選通過者】

リカーブ部門 成年 男子 16位/女子 8位 少年 男子 16名 /女子 8位

U18男子 4位/女子 4位

コンパウンド部門  男子 8位/女子 4位

ベアボウ部門    男子 4位/女子 4位

決勝 R 予選通過者によるトーナメントを行う

11.表  彰 各種目上位 3名 (但 し、参加人数によって増減する)

12.参加資格 各協会登録者・グリーンバッジ以上資格所有者

13.参 力日料 一般(大学)3,000円    高校生以下 2,000円

※弁当は、お茶付き700円で斡旋します。必要な方は申込書に個数をご記入下さい。

参加費は申込締切までに、下記口座へ振込にてお願いします。当日の徴収は行いません。

振込手数料はご負担下さい。また、キャンセルによる参加費の払い戻 しは致 しませんので

ご了承下さい。

肥後銀行   八代支店  普通 2047442

熊本県アーチェリー協会 事務局長 久保昌代

14.申込締切 令和 6年 4月 11日 (木)17時
※〆切後の申込み、参加費のお振込みはオープン参加 となりますのでご注意 ください

15.申 込 先 E―mail:kumamOn.archcり @gmail.com

※氏名等の誤記をなくすため、DATAでの申込にご協力ください。

(DATAは 、熊本県アーチェリー協会のホームページ 【令和 6年度九州地区春季アーチェ

ジー大会】に掲載してあります。また、ご連絡いただければメールで送 ります。)

※申込書が届きましたら2～3日 以内に必ず「受付しました」の返信を送 ります。返信が

無い場合は何らかの行き違いですので、確認の連絡をお願いします。

16.問合せ先  熊本県アーチェリー協会 競技部 櫻田裕子  携帯 :090-3739-1650

17.個人情報の取扱について、使用目的は次の通 り。

①大会プログラム作成

②マスメディア、会場内での参加選手や観客及び加盟団体への成績の配布並びに送付 (ホ ー

ムページ掲載を含む)

③大会運営に必要な場内アナウンス、掲示板等への掲示

18,そ の他

○得点記録について

コロナが2類感染症の時は「自分の矢を自分で呼称 し、自分でスコアカードに記入する」

としていましたが、令和 5年 5月 8日 に5類感染症へ移行したため「自分の矢を自分で呼

称し、他のスコアラーがスコアカードに記入する」とします。なお、同的の他の選手は必

ず呼称された点数が正 しいかどうかを確認 し、その点数に同意できないようであれば審判

員を呼んでください。

○駐車場について

アーチェリー大会関係者の駐車場は、一般駐車場奥の 【臨時駐車場】となっております。

場内の案内に従って、ご駐車頂きますようお願いいたします。尚、身体障害者の方につい

ては、一般駐車場内の身障者専用駐車場をご利用 ください。